单路 AIP 系列
无纸记录仪及真彩人机界面触摸屏
使用指南
1
1. 产品概述
AIP系列全新工业级触摸屏式操作，主要参数设置在一个界面内轻松完成，而且设置菜
单全部都是中文的，客户可以像使用手机一样轻松地使用。产品具有5英寸、7英寸与9英寸
三个尺寸，其中9英寸产品厚度仅有38mm，因此对安装空间要求低，可以很方便地安装在

点击【系统设置】按钮，密码 111，进入系统设置画面，点击【网络设置】如下图界面：
13
6. 仪表型号定义及模块使用
大尺寸触摸操作记录型高性能智能温控器/调节器
AI □ - □ □ □ □ □ 说 明
尺寸
P5 5 寸真彩触摸屏中文菜单具备通讯和数据记录功能
P7 7 寸真彩触摸屏中文菜单具备通讯和数据记录功能
P9 9 寸真彩触摸屏中文菜单具备通讯和数据记录功能
型号
828 0.3 级精度
838 0.25 级精度
858 0.2 级精度
868 0.15 级精度
888 0.1 级精度
0.25 级精度
辅助输入
（MIO)
I44 0-20mA/4-20mA 电流输入模块，可提供 24V 馈电
I2 开关量输入模块，可用于双值切换，控制程序仪表启动停
V* V24、V12、V10 模块分别为 24VDC、12VDC、10VDC 电源模块
主输出（OUTP)
L1 国产大体积单路继电器输出模块，容量 250VAC/2A
L2 小体积单路继电器输出模块，容量 250VAC/1A
L4 小体积单路继电器输出模块，容量 250VAC/2A
L5 双路继电器输出模块，两组常开触点，容量 250VAC/2A
G 固态继电器驱动电压输出模块（DC12V/30mA）
W1/W2 可控硅无触点开关输出模块（W1 为常开式，W2 为常闭式）
X3/X5
光电隔离的线性电流输出模块（X3 占用仪表电源，X5 自带
隔离电源）
X31 光电隔离的线性电压输出模块（X31 占用仪表电源）
K1/K3
可控硅过零触发输出模块（K1 为单路，K3 为三路，其中 K3
占用 MIO 口）
K50/K60 可控硅移相触发输出模块（K50 为 220V 电压，K60 为 380V
电压）
报警（ALM)
L0 国产大体积单路继电器输出模块，容量 250VAC/2A
L2~L4 L2-L4 模块功能与“主输出”介绍相同
L3 双路继电器输出模块，两组常开触点，容量 250VAC/2A
G 固态继电器驱动电压输出模块（DC12V/30mA）
W1/W2 可控硅无触点开关输出模块（W1 为常开式，W2 为常闭式）
14
辅助接口（AUX)
L0 国产大体积单路继电器输出模块，容量 250VAC/2A
L1~L4 L1-L4 模块功能与“主输出”介绍相同
L3 双路继电器输出模块，两组常开触点，容量 250VAC/2A
G 固态继电器驱动电压输出模块（DC12V/30mA）
X3/X5
光电隔离的线性电流输出模块（X3 占用仪表电源，X5 自带
隔离电源）
以太网接口 W 带以太网接口，可实现支持 WWW 浏览器监视及操作
云端/手机 APP 查看 Y
无须公网 IP，即可穿透内网监控，异地通过智能手机、平
板等移动设备进行监视与操作
15
7. 单路仪表参数说明
参数 参数含义 说 明 设置范围
Addr